

Pachet MATERIALE

I.D.: 84353922

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.07.23 | Coduri CPV | 30190000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 742,85 RON - 742,85 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine produsele DE MAI JOS: -FOLII PROTECTIE NOKI 100 BUC SET SET 1 * 13.87 = 13.87 - PIX DIAMOND 0.38MM BC 2 * 1.68 = 3.36 -DOSAR PLASTIC CU SINA DACO PORTOCALIU BUC 50 * 0.8404 = 42.02 -BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO P BUC 5 * 10.924 = 54.62 -REGISTRU DE INTRARE- IESIRE A4- 100 FILE, -COPERTA 160GR 1/1, BC 1 * 29.41 = 29.41 - HARTIE COPIATOR A4 IQ ECONOMI BC 10 * 21.008 = 210.08 -PIXURI AIHAO BUC 2 * 1.68 = 3.36 -PIX CLARO CU MECANISM CR 45-0.7 BC 4 * 2.52 = 10.08 -BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO BR BUC 2 * 10.925 = 21.85 -FOLIE LAMINATOR A4 80 MIC SET 1 * 50.42 = 50.42 -CLIPBOARD DUBLU BC 2 * 9.2437 = 18.49 -CLIPBOARD SIMPLU D.RECT ROSU BUC 1 * 9.6639 = 9.66 -DRAPEL UE BUC 5 * 21.0084 = 105.04 -DRAPEL ROMANIA BUC 5 * 21.0084 = 105.04 -CALENDAR PERETE 2023 PEISAJE BUC 2 * 32.775 = 65.55
